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MISIR, SARAYLAR ve  TAPINAKLAR  
İSKENDERİYE - KAHİRE – PİRAMİTLER – ASWAN – EDFU  – 
KOM OMBO – LUXOR 
26 Ekim – 4 Kasım 2024 
TUR LİDERİ: BENGİ IŞIL GÖKTÜRK  
 
1.GÜN 26 Ekim, Cumartesi: İSTANBUL –  İSKENDERİYE  
25 Ekim’i 26 Ekim’e bağlayan gece saat 23.00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş 
Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde buluşma. TK696 seferi ile saat 00.40’ta 
İskenderiye’ye uçuş ve yerel saatle 01.55’te varış. Havalimanında karşılanma sonrası 
İki gece konaklayacağımız otelimize transfer oluyoruz. Gecenin geri kalanını 
otelimizde dinlenerek geçiriyoruz.    
Sabah alınacak kahvaltı sonrası bu güzel Akdeniz şehrini keşfetmeye başlıyoruz. İlk 
durağımız çok özel bir müze olan Kraliyet Mücevherleri koleksiyonu olacak. Prenses 
Fatma Al-Zahra’nın eski sarayında yer alan müzede Muhammed Ali hanedanlığının 
paha biçilmez mücevher koleksiyonu sergileniyor. Sonrasında panoramik olarak 
Montaza Sarayını göreceğiz. Geniş bahçelerin içinde yer alan ve güzel bir sahil 
şeridine bakan Montaza Sarayı, 20. yüzyılın başında Kral Faruk’un bir akrabası olan 
II. Hıdiv Abbas tarafından inşa edilmiş. Öğle yemeğinin ardından, MÖ 3. yüzyılın 
başlarında Mısır'ın İskenderiye kentinde Ptolemaios hanedanı tarafından kurulmuş 
olan İskenderiye Kütüphanesi gezilecek ve M.S. 3. yüzyılda Kral Diocletian'ın onuruna 
yaptırılan Pompei Sütununu panoramik olarak göreceğiz. Konaklama otelde.  
STEIGENBERGER CECIL HOTEL https://hrewards.com/en/steigenberger-cecil-
hotel-alexandria  

  
 
2.GÜN 27 Ekim, Pazar: İSKENDERİYE - KAHİRE  
Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Kahire’ye doğru yola çıkıyoruz. Antik Dünya'nın 7 
harikasından biri olan ve UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan Giza 
Piramitleri (Keops, Kefren ve Mikerinos) ve Sfenks gezilecektir. Öğle yemeğimizi 
Marriott Mena House Hotel’de alacağız. İlk olarak 1869 yılında Hıdiv İsmail Paşa için 
yaptırılmış olan saray daha sonra el değiştirerek, İngiliz Locke King çiftine satılır. Çift 
de burayı genişleterek The Mena House olarak kullanılacak olan otelin temellerini atar. 
Yemek sonrası Mısır’ın ilk başkenti olan Memphis ve nekropol Sakkara da görülecek 
yerler arasında. Öğleden sonra şehir merkezindeki otelimize yerleşeceğiz. Akşam 
yemeği ve konaklama otelimizde.  
SOFITEL EL GEZIRAH https://www.sofitel-cairo-nile-elgezirah.com  
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3.GÜN 28 Ekim, Pazartesi: KAHİRE  
Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Kahire Kalesi’ni ziyaret edeceğiz. Bu gezi sırasında 
şehrin sembollerinden biri haline gelmiş Muhammet Ali Paşa Camisi de görülecektir. 
Sonrasında muhteşem akustiğe sahip kubbeleri ile ünlü Sultan Hassan Cami ve İran 
Şahı Pehlevi ile son Türk kökenli Mısır Kralı olan Kral Faruk’un türbelerinin de 
bulunduğu Refai Cami ziyaret edilecektir. Öğlen yemek sonrası Coptic Cairo ya da Old 
Cairo olarak bilinen tarihi bölgeye gideceğiz. Burası bir zamanlar Kahire’de 
Hristiyanlığın merkezi imiş. Babylon Kalesi, Asma Kilise, Abu Serga kilisesi, Ben Ezra 
Sinagogu gibi yerleri ziyaret edeceğiz. Medeniyetler Müzesi de eşsiz mumya 
koleksiyonu ile gezi programımızda olacak. Bugün ayrıca Kahire’nin en meşhur çarşısı 
olan Khan El Khalili Çarşısı'nda serbest zaman da verilecektir. Akşam yemeğimizi 
yerel bir spesyalite olan “koşari” deneyeceğimiz bir restoranda alacağız. Geceleme 
otelde.  

  
 
4.GÜN 29 Ekim, Salı: KAHİRE  
Sabah kahvaltı sonrası dünyanın en zengin müzelerinden biri olan Kahire Müzesi 
gezilecek. Sonrasında sürpriz bir mekan olan ve içerisinde empresyonistlerin eserlerini 
de barındıran çok güzel bir koleksiyona ev sahipliği yapan Muhammed Mehmet Halil 
Müzesi ziyaret edilecek. Bir sonraki durağımız Roda Adası’ndaki etkileyici Nil ölçer ve 
Manyal Sarayı olacak. Öğlen yemeğimizi Marriott Omar Khayyam otelinin restoranında 
alacağız. Merkez binası Hıdiv İsmail Paşa döneminde Gezirah Palace olarak 
yaptırılan, ve Suveyş kanalının açılış töreni için Mısır’a davetli III. Napoleon ve eşi 
İmparatoriçe Eugenie’yi ağırlaması için inşa edilen bu özel mekanda alacağız. Öğleden 
sonra ise Kahire’nin doğusunda bulunan Heliopolis mahallesinin geniş bir köşesinde 
kendi özgü gri duvarları bulunan Baron Sarayı gezi listemizde olacak. Bu saray uzun 
süreli bir restorasyon sonunda yeniden hayata kavuşturuldu. Belçikalı Baron Edward 
Lewis Joseph Empain (1852-1929) tarafından inşa ettirilen saray, Kamboçya'daki 
Angkor Wat tapınağından ve Hindu Orissa tapınakları fikrinden ilham alınarak büyük 
bir kule şeklinde tasarlanmış. Akşam çay saati sonrası Heliopolis’te serbest vaktimiz 
olacak. Konaklama otelde. 
 
5.GÜN 30 Ekim, Çarşamba: KAHİRE - ASWAN 
Sabah kahvaltımızı paket olarak alacağız ve erkenden havalimanına transfer olacağız. 
Mısır Havayolları’nın MS82 seferi ile saat 07.10’da Aswan’a hareket. 08.35’te varış ve 
karşılanma sonrası Nil Nehri üzerinde kurulmuş ve dünyanın en önemli barajlarından 
olan Aswan Barajı’nın gezilmesi ve bölgedeki çok önemli yapılardan biri olan Philae 
Tapınağı’nın ziyareti. Öğlen üç gece konaklayacağımız gemimize transfer. Mayfair 
Cruises şirketinin zarif Esplanade gemisi Nil üzerinde seyreden en güzel gemilerden 
bir tanesi.  Öğle yemeği sonrasında feluka isimli yelkenlilerle Nil Nehri'nde gezinti 
yapılacaktır. Ağa Han mezarı panoramik olarak görülecek ve Botanik bahçeleri gezisi 
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de turumuz dahilinde olacak. Güneş batışını izlemek üzere ünlü yazar Agatha 
Christie’nin “Nil’de Ölüm” adlı eserinin bazı bölümlerini kaleme aldığı, 1899 yılında 
Aswan’a seyahat eden Avrupalı turistleri ağırlamak için inşa edilmiş olan Old Cataract 
otele gidecek ve pasta & kahve saati yapacağız. Akşam yemeği ve konaklama 
gemimizde. 
M/S ESPLANADE https://www.mayfaircruises.com/b/en/m-s--esplanade   
 
6.GÜN 31 Ekim, Perşembe: ASWAN – KOM OMBO – EDFU - LUXOR  
Sabah kahvaltı sonrası gemimiz yola çıkıyoruz ve ilk durağımız iki ayrı tanrıya 
adanması ile bilinen, timsah mumyalarını da göreceğimiz Kom Ombo Tapınakları 
olacak. Sonrasında Edfu’ya doğru devam edeceğiz.  Edfu’da Helenistik dönemden 
kalan ve en iyi korunmuş durumdaki tapınaklardan birini ziyaret edeceğiz. Bu tapınak 
şahin başlı tanrı Horus’a ithafen inşa edilmiştir. Edfu gezimiz sonrası  gemimiz Luxor’a 
doğru devam edecek. Akşam yemeği gemimizde.  
 
7.GÜN 1 Kasım, Cuma: LUXOR  
Sabah kahvaltı sonrası Luxor’un batı yakasındaki Krallar Vadisi’ni ziyaret edeceğiz. 
Kraliçe Hatşepşut Tapınağı ve Dev Memnon Heykelleri bu bölgede göreceklerimiz 
arasında. Öğle yemeği. Yemeğin ardından Luxor’un doğu yakasında Luxor Tapınakları 
için tura başlıyoruz. Akşam yemeği gemimizde.  

  
 
8.GÜN 2 Kasım, Cumartesi: LUXOR – HURGHADA  
Sabah kahvaltı sonrası Karnak Tapınağı ziyaret edilecek. Ziyaret sonrası 1905 yılında 
dönemi için çok lüks standartlarda açılan Winter Palace Otelde öğle yemeğimizi 
alacağız. Tutankhamon’un el değmemiş mumyasını Howard Carter 1922 yılında 
bulduğunda, sponsoru Lord Carnarvon bu otelde kalmaktaydı ve Avrupalı yüksek 
sosyete gezginler arasında bu buluş müthiş bir merak uyandırmıştı. Bu güzel deneyim 
sonrasında Mısır’ın tatil cenneti Hurghada’ya doğru yola çıkıyoruz. Akşam 
Hurghada’ya varış sonrası otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği otelde.  
DESERT ROSE RESORT https://desertrose.com  
 
9.GÜN 3 Kasım, Pazar: HURGHADA 
Sabah kahvaltı sonrası all inclusive otelimizde seyahatin yorgunluğunu üzerimizden 
atmak üzere dinlenerek ve hava müsaade ederse denize girerek günüzümüzü 
geçiriyoruz. Akşam 19.00 civarı check out yapılacaktır.  
 
10.GÜN 4 Kasım, Pazartesi: HURGHADA - İSTANBUL 
Kısa dinlenme sonrası havalimanına transfer olacağız. Türk Havayollarının TK703 
seferi saat 01.35’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 05.40’ta İstanbul’a varış. 
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TOPLAM: 9 GECE / 9 GÜN  
 
 
FİYATLARIMIZ: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı:  2950 USD  
Tek Kişilik Oda Farkı: 870 USD 
 
 

FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLER: 
 

 İstanbul / İskenderiye - Hurghada / İstanbul arası Türk Havayolları ile gidiş 
dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti  

 Kahire / Aswan arası tek yön iç hat uçak bileti  
 Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım  
 İskenderiye’de 2 gece, Kahire’de 3 gece, Aswan -Luxor arası gemide 3 gece, 

Hurghada’da 1 gece  4 - 5*lı  standartlarda açık büfe kahvaltı bazında 
konaklamalar. (Gemide full pansiyon konaklanacaktır) 

 Müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri. 
 Türkçe ve yerel rehberlik hizmetleri. 
 Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri. 
 Seyahat sağlık sigortası 

 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLMAYANLAR: 
 

 Programda belirtilmemiş olan yemekler  
 Kişi başı 30 usd tutan yerel bahşişler (vardığımızda yerel rehbere teslim 

edilecek) 
 Yemeklerde alınacak içecekler 
 Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, 

vb.) 

 Yurtdışı çıkış fonu. 
 Vize harç ücreti 25 usd 

 
 
ÖNEMLİ NOTLAR: 

 
Vize: 
 Mısır TC vatandaşlarına kapı vizesi uygulamaktadır. Vize harç ücreti ülkeye 

varıştaki sınır kapısında ödenir. Vize harç ücreti 25 usd  
 

Ulaşım: 
 Yukarıda belirtilen uçuş saatleri Türk Havayolları’nın ve diğer yabancı 

havayollarının açıklamış olduğu saatlerdir. Uçak saatlerine gelebilecek 
herhangi bir değişiklikten, uçak iptalinden, uçağın teknik aksaklıklarından dolayı 
ortaya çıkabilecek rötarlardan, yolcunun iç hat uçuşlarını kaçırmasından 
kaynaklanan aksaklık veya doğabilecek problemlerden acentemiz sorumlu 
tutulamaz. 
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